DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE VENTANIA – ESTADO DO PARANÁ

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL No 793/2019

ANO III VENTANIA, 24 DE OUTUBRO DE 2022 EDIÇÃO N° 582

PUBLICAÇÃO ATOS OFICIAIS

DIÁRIO OFICIAL
Atos do Município de Ventania

Ano III – Edição n° 582 – Ventania, 24 de outubro de 2022
Prefeitura de Ventania – Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – (42) 3274-1144

www.ventania.pr.gov.br
Página 2 de 2

PROTOCOLO: 766/2022
PROCESSO Nº: 042/2022 - SMT
INTERESSADO: RHAMONN PINHEIRO COLAÇO
ASSUNTO: BAIXA DE DÍVIDA ATIVA PRESCRITA
O Prefeito Municipal de Ventania torna público que o interessado acima identificado REQUEREU através do Protocolo
766/2022 BAIXA DA DÍVIDA ATIVA QUE SE ENCONTRA EM SITUAÇÃO DE PRESCRIÇÃO REFERENTE AOS
EXERCÍCIOS DE 2009 A 2016 DO IMÓVEL RELATIVO AS INDICAÇÕES FISCAIS 01.04.001.0027.0254.001,
01.04.001.0027.0254.002 E 01.04.001.0027.0254.003
Ventania, 20 de outubro de 2022.

José Luiz Bittencourt
Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 9/2022

O Município de Ventania, Estado do Paraná, torna público que fará realizar, às 09 horas do dia onze de novembro de 2022,
na Av. Anacleto Bueno de Camargo, n° 825, centro, licitação na modalidade de TOMADA DE PREÇOS, que tem por objeto
a contratação de pessoa jurídica devidamente constituída, com registro no CREA/PR, para execução de obras/serviços de
pavimentação de vias urbanas e rural no Distrito Novo Barro Preto, neste Município, com Lajotas Sextavadas, conforme
Memorial Descritivo, Planilha Orçamentária, Cronograma Físico Financeiro, e projetos em anexos ao edital, sob regime de
empreitada por preço global por lote, tipo menor preço, a preços fixos e sem reajuste. Preço máximo global aceito pela
administração é de 1.171.126,38 (um milhão cento e setenta e um mil cento e vinte e seis reais e trinta e oito centavos). A Pasta
Técnica, com o inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos, adendos e anexos, poderá ser examinada no endereço acima
indicado a partir do dia 25/10/22, no horário das 9 às 11 horas e das 13 às 16 horas, e será fornecida cópia da mesma mediante
o preenchimento e assinatura de Requerimento Próprio no Departamento de Compras da Prefeitura. Informações adicionais,
dúvidas e pedidos de esclarecimento deverão ser dirigidos à Comissão de Licitação no endereço acima mencionado - Telefone
(42)3274-1144.
Edifício da Prefeitura Municipal de Ventania, Estado do Paraná, em 21 de outubro de 2022.

José Luiz Bittencourt
Prefeito Municipal

	Capa Diário
	Paginas do Diário

		2022-10-24T17:25:03-0300
	MUNICÍPIO DE VENTANIA